
AVOIMET KULJETTAJAKOULUTUKSET ”direktiivipäivät” 
Paikka:   HF-Autohuolto Oy 
Aika:  marraskuu 2017 
Hinta:  115 eur (+ alv 24%) 
Sisältää:  koulutuksen, aamukahvin ja sämpylän, lounaan,  

kahvia ja teetä joustavasti tarjolla sekä mahdolliset kortti-/viranomaismaksut 

Ilmoittautumiset  netissä www.kuljettajaopetus.fi   TAI 

meidän tiskillä   TAI 

Tommi Hiukka puh 050 430 6061 / tommi.hiukka@hf-autohuolto.fi 

Merja Koskela puh 050 468 3888 / merja.koskela@hf-autohuolto.fi  

** Pakolliset tiedot: etunimi, sukunimi ja puhelinnumero 

 

TYÖTURVALLISUUSKURSSI 

Kurssi alkaa: 28.10.2017  

Kurssin kuvaus: Koulutuksen tavoitteena on edistää kuljettajien työturvallisuutta yhteisillä 

työpaikoilla toimittaessa. Koulutuksessa opitaan tunnistamaan työympäristön 

vaaroja ja miten työsuojelu toimii yhteisellä työpaikalla, omat sekä yhteisellä 

työpaikalla toimivien osapuolten roolit ja vastuut. Koulutus ohjaa kuljettajia 

tunnistamaan ja arvioimaan ennakoivasti työturvallisuuteen liittyviä riskejä 

sekä kuormitustekijöitä ja siten ennaltaehkäisemään vahinkojen syntymistä. 

 

 

TIETURVA 1 -KORTTIKOULUTUS 

Kurssi alkaa: 11.11.2017  

Kurssin kuvaus: Koulutuksen tavoitteena on edistää kuljettajien  

tie-, liikenne- ja työturvallisuutta tiellä tapahtuvassa työssä. 

 

 

TELEMATIIKAN HYÖDYNTÄMINEN KULJETTAJAN ARJESSA 

Kurssi alkaa: 18.11.2017  

Kurssin kuvaus: Koulutuksen tavoitteena on esitellä Dynafleet-telematiikkajarjestelrna 

kuorma-auton kuljettajille ja antaa pohja järjestelmän tehokkaalle käytölle 

kuljetusliikkeen arjessa. Koulutuksen jälkeen kuljettaja ymmärtää miksi 

kuljetuksia ja kuljettajan toimia on järkevää seurata ja miten seuranta 

palvelee koko kuljetusketjun prosessia. Oikein esiteltynä järjestelmä avaa 

mahdollisuuksia tehostaa toimiston ja auton välistä kommunikaatiota sekä 

antaa eväitä kuljettajien ajotavan seurantaan ja kehittämiseen. Koulutukseen 

tulijoilla tulee olla oma kannettava tietokone mukana koulutuksessa. 

 

 

TURVALLINEN AJOTAPA JA KUORMAN TURVALLINEN VARMISTAMINEN (ENNAKOIVA) 

Kurssi alkaa: 25.11.2017  

Kurssin kuvaus: Koulutuksen tavoitteena on saada kuljettaja tunnistamaan työhönsä liittyviä 

riskejä ja oppia valmistautumaan niihin turvallisuuslähtöisemmin. Koulutus 

antaa kuljettajalle valmiuksia välttää vaaratilanteita liikenteessä ennakoimalla 

turvallisuusseikat huomioiden ja samalla ympäristö huomioon ottaen sekä 

säästäen energiaa. 
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